CBS

PREVIDENCIA

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
Abril/2020

PLANO 35% DA MEDIA SALARIAL - CNPB 1998001474

DEMONSTRATIVO Abril/2020

Carteira Propria

Dividendos a receber

Valor (R$)
16.761.041,92

1.870.652 16.761.041,92

1.870.652 16.761.041,92

Fundo de investimento exclusivo CNPJ 10.820.311/0001-50 - FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 35

Renda Fixa
Titulos Publicos

NTN-B

Operagdes Compromissadas
Titulos Privados

CDB

Debéntures

Contas a Pagar/Receber

Outras operagoes

320.423.401,09

101.552 320.423.401,09
93.366 317.209.027,53
76.282 273.235.185,34
17.084 43.973.842,19
8.186 3.222.805,57
2.000 3.047.855,30

6.186 174.950,27
- 8.432,01

31.234.839,40

Imoveis
Operagdes com participantes
Outros ativos e exigiveis
Disponibilidade
Depésitos Judiciais
Contas a Pagar/Receber

Contingéncias

23.340.790,07
7.849.552,66
44.496,67
2.606,00
79.029,10
30.587,55

6.550,88

TOTAL DOS RECURSOS GARANTIDORES 368.419.282,41




